Η χρηματοδότηση της σύμβασης είναι από το Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ». Αναλυτικότερα:

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΣΟ (€) Κ.Α. οικ. έτους 2020

ΠΔΕ ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΑΕ 055 2017 ΣΕ 05500010 100.000,00 64-7135.0008

ΣΥΝΟΛΟ: 100.000,00

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό  των ογδόντα χιλιάδωνεξακοσίων σαράντα πέντεευρώ και δέκα
έξι λεπτών (80.645,16€)χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι των  εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000,00€)συμπεριλαμβανο-
μένου του ΦΠΑ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.:64-7135.0008 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους
2020.

Προμήθεια  εξοπλισμού,  κατασκευή,  μεταφορά  και  τοποθέτηση  στεγάστρων,  για  την  αναβάθμιση

[...]

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
ΠΟΣΟ  ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ

(2%)

Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και
τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία ή και

αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του
επιβατικού κοινού των δήμων της χώρας

80.645,16

Χίλια εξακόσια δώδεκα
ευρώ  και  ενενήντα
λεπτά (1.612,90€) 
 (1.192,96 )ΣΥΝΟΛΑ: 80.645,16 1.612,90

Σχετικά υποδείγματα περιέχονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV.
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει  και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.